
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ГИМНАЗИЯ № 42» 

 

ПРИКАЗ 

 
«09 »    10    2023 г.                                  № 112/8                                     г. Кемерово 

 

О назначении ответственных за  

профилактику коррупционных  

правонарушений. 

 

 

В целях реализации ст. 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 года 

№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции»  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

       1. Возложить ответственность за профилактику коррупционных и иных 

правонарушений на Щегляка Е.А., заместителя директора по безопасности 

жизнедеятельности; Кочеткову И.А., заместителя директора по учебно-

воспитательной работ; Кузьмину Т.М., председатель профкома гимназии; 

2.   Ответственным организовать работу в соответствии с Положением о 

противодействии коррупции МАОУ «Гимназия № 42». 

3.   Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 Директор МАОУ «Гимназия № 42»                                     Т.Н. Семенкова 
 


